(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“SHËRBIM GATIMI PËR QENDRËN SPITALORE TË BURGJEVE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) 55321000-6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 161,558,344 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh ose 1,673,659.42 (një milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë pikëdyzet e dy) EURO pa 

tvsh. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (96.53), datë 

20.01.2026) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.